DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 26, DE 8 DE JANEIRO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.300

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Eduardo do Dertins, retroativo a 1º de janeiro de 2016:

Carolina dos Reis Araújo                    AP-16
Celia Martins Pacheco                       AP-16
Claudia Neves de Souza                      AP-16
Dalvino Reis                                AP-16
Edvando Cassio Arouca                       AP-16
Eldir Queiroz Lyra                          AP-16
Elena Gomes Fonseca                         AP-16
Ester Coelho da Silva AP-16
Euzébia Padilha                             AP-16
Felixvane Oliveira Santos                   AP-16
Fernanda Manduca Araújo                     AP-16
Fernanda Viana de Souza                     AP-16
Francisca Rufina dos Santos                 AP-16
Francisley Jose Paula                       AP-16
Gabriel Martins Rodrigues                   AP-16
Hikaro Thalles Alves Batista                AP-16
Janes Clayton Pinto Ferreira                AP-16
Joao de Paula Inácio                        AP-16
Jonilson Barbosa Costa                      AP-16
Jose Magalhaes de Lima                      AP-16
Karita Martins de Melo                      AP-16
Lana Krys Ferreira Gomes da Cruz            AP-16
Lélio Roberto Costa Moreno AP-16
Luceni Marciana de Oliveira                 AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 8 dias do mês de janeiro de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente